АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАРЕЧНОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.11.2021 № 93
с. Заречное
О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации Заречного сельсовета Тогучинского района Новосибирской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Заречного сельсовета Тогучинского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:
1.1.Постановление администрации Заречного сельсовета Тогучинского района Новосибирской области от 12.11.2018 № 62 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за соблюдением законодательства в области розничной продажи алкогольной продукции на территории  Заречного  сельсовета Тогучинского района Новосибирской области Об утверждении административного регламента осуществления муниципального лесного контроля на территории Заречного сельсовета Тогучинского района Новосибирской области»;
1.2. Постановление администрации Заречного сельсовета Тогучинского района Новосибирской области от 18.05.2018 № 31«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги   "Включение в перечень мест проведения ярмарок земельных участков, зданий, сооружений, а также их частей, принадлежащих на праве собственности (пользования, владения) гражданам или юридическим лицам"
1.3. Постановление администрации Заречного сельсовета Тогучинского района Новосибирской области от 18.05.2018 № 27 «Об утверждении административного регламента по  предоставлению муниципальной услуги   "Прием и рассмотрение заявок  на участие в ярмарке, организатором которой является администрация Заречного сельсовета Тогучинского района Новосибирской области"»;
1.4. Постановление администрации Заречного сельсовета Тогучинского района Новосибирской области от 18.05.2018 № 30 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Согласование проведения ярмарок на территории Заречного  сельсовета Тогучинского района Новосибирской области»»;

1.5. Постановление администрации Заречного сельсовета Тогучинского района Новосибирской области от 18.05.2018 № 28 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земель или земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Заречного сельсовета Тогучинского района Новосибирской области, без предоставления земельных участков и установления сервитута»»;

1.5.1. Постановление администрации Заречного сельсовета Тогучинского района Новосибирской области от 03.07.2020 № 64 «О внесении изменений  в постановление администрации от 18.05.2018 № 28 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земель или земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Заречного сельсовета Тогучинского района Новосибирской области, без предоставления земельных участков и установления сервитута»»;
1.6. Постановление администрации Заречного сельсовета Тогучинского района Новосибирской области от 22.07.2016 № 60 «Об утверждении Программы комплексного развития систем транспортной  инфраструктуры Заречного  сельсовета Тогучинского района Новосибирской области на 2016 –2020 г. г.  с перспективой до 2032 года»;

1.7. Постановление администрации Заречного сельсовета Тогучинского района Новосибирской области от 26.09.2016 № 82 «О порядке формирования, ведения и опубликования Перечня муниципального имущества, находящегося в собственности Заречного сельсовета Тогучинского района Новосибирской области и свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, порядке и условиях предоставления в аренду включенного в указанный Перечень имущества»;
1.8. Постановление администрации Заречного сельсовета Тогучинского района Новосибирской области от 27.04.2016 № 37 «Об утверждении порядка формирования и ведения реестра муниципальных услуг (функций) администрации  Заречного сельсовета Тогучинского района Новосибирской области»;
1.9. Постановление администрации Заречного сельсовета Тогучинского района Новосибирской области от 06.03.2015 № 33 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения и муниципальных нужд»;
1.10. Постановление администрации Заречного сельсовета Тогучинского района Новосибирской области от 29.01.2015 № 11 «Об установлении норматива стоимости 1 кв. м общей площади жилья в Заречном сельсовете Тогучинского района Новосибирской области для молодых семей - участников подпрограммы "Обеспечение жильем молодых семей в Новосибирской области  на 2015-2020 годы"»;

1.11. Постановление администрации Заречного сельсовета Тогучинского района Новосибирской области от 26.10.2015 № 156 «Об утверждении положения о порядке подготовки и утверждения документации по планировке территории Заречного сельсовета Тогучинского района Новосибирской области»
1.12. Постановление администрации Заречного сельсовета Тогучинского района Новосибирской области от 31.12.2015 № 203 «Об утверждении организаций, индивидуальных  предпринимателей уполномоченных выполнять функции поставщиков услуг в целях реализации мер социальной  поддержки по оплате жилья и коммунальных услуг отдельных категорий  граждан, проживающих  на  территории Заречного сельсовета на 2016 год»
1.13. Постановление администрации Заречного сельсовета Тогучинского района Новосибирской области от 31.12.2014 № 206 «Об утверждении организаций, индивидуальных  предпринимателей уполномоченных выполнять функции поставщиков услуг в целях реализации мер социальной  поддержки по оплате жилья и коммунальных услуг отдельных категорий  граждан, проживающих  на  территории Заречного сельсовета на 2015 год»;
1.14. Постановление администрации Заречного сельсовета Тогучинского района Новосибирской области от 04.12.2012 № 84 «О выделении объектов для отбывания административного наказания в виде исправительных обязательных работ на 2013 год»;
1.15. Постановление администрации Заречного сельсовета Тогучинского района Новосибирской области от 16.12.2011 № 111 «Об утверждении              административного  регламента предоставления муниципальной услуги по  регистрации и согласованию размещения линейно - кабельного сооружения связи на объектах  муниципального имущества»
1.16. Постановление администрации Заречного сельсовета Тогучинского района Новосибирской области от 09.02.2010 № 8 «О выделении объектов для отбывания административного наказания в виде исправительных обязательных работ на территории администрации Заречного сельсовета»
2. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании органов местного самоуправления  «Заречный Вестник» и разместить на официальном сайте администрации в сети интернет.
Глава Заречного сельсовета                                                       А. П. Иваненко
Тогучинского района
 Новосибирской области